令和３年 １月２７日

協力業者  各位

日本土木建設災害防止協会

会 長  鍜 治 一 郎

日本土木建設株式会社

代表取締役 熊取谷 和巳

令和３年度 日本土木建設災害防止協会総会(書面表決)の結果について

拝啓 協力業者の皆様におかれましては、日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。

さて、本年の総会については、この度の新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から

総会の開催を中止し書面での決議とし、書面表決書をご提出いただきました。

その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

令和３年度 日本土木建設災害防止協会総会 結果

総数 ６０ 書面表決者 ４４ 未提出者 １６

※ 尚、ご案内の通り未提出者様は全て賛成とみなしております。

第一号議案 令和２年度事業報告      賛成 ６０ ・  反対 ０ ・  無効 ０

第二号議案 令和２年度会計報告      賛成 ６０ ・  反対 ０ ・  無効 ０

第三号議案 令和３年度事業計画（案）   賛成 ６０ ・  反対 ０ ・  無効 ０

第四号議案 令和３年度予算（案）     賛成 ６０ ・  反対 ０ ・  無効 ０

第五号議案 役員の増員に関する件（案）  賛成 ６０ ・  反対 ０ ・  無効 ０

結果

 すべての議題について、過半数の賛成をもって可決されました。

特記事項

 特になし。